C Consorzio
| Interuniversitario
R € CH REATTIVITA' CHIMICA e CATALISI

Decreto n. 40 del 23/12/2022

IL DIRETTORE

VISTO il decreto n. 36 del 7 dicembre 2022 recante il Bando n. 12 di valutazione comparativa
finalizzato alla stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, nell’ambito
del Progetto di ricerca DESIRED (1011083355), presso il Consorzio Interuniversitario per le
Reattivita Chimiche e la Catalisi (CIRCC), sede di Bari;

VISTO il decreto n. 39 del 16 dicembre 2022 con cui e stata nominata la Commissione Esaminatrice;

VISTI gli atti predisposti dalla Commissione Esaminatrice;

ACCERTATA  laregolarita formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione Esaminatrice;

DECRETA
Art.1
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per I'affidamento di un contratto di lavoro autonomo di natura
occasionale, nell’ambito del Progetto di ricerca DESIRED (1011083355), presso il Consorzio Interuniversitario
per le Reattivita Chimiche e la Catalisi (CIRCC), sede di Bari - (Responsabile Scientifico Prof.ssa Angela
Dibenedetto);

Art. 2
E’ dichiarata vincitrice della predetta selezione sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti
per il beneficio del suddetto contratto:

Sig.ra Angela Rosa Maria Vittoria Rotolo

Il Direttore del CIRCC
Prof.ssa ﬁ'r'g?hiﬁbenedetto

@%&%Luw

SEGRETERIA AMINISTRATIVA, SEDE LEGALE ed OPERATIVA
Via Celso Ulpiani, 27 -70126 Bari
Tel. 0805442430 — 0805442429 e-mail circc@uniba.it
Sito internet www.circc.it


mailto:circc@uniba.it

